

安康市中心医院过渡门诊药剂科
库房改造工程

工程

最高投标限价

招 标 人：

(盖章)

年 月 日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:单项工程

第 2 页 共 8 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:安康市中心医院过渡门诊药剂
科库房改造工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安康市中心医院过渡门诊药剂科
库房改造工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 8
页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	011701001001	拆除室内砌块砖墙		m3	2.7	113.58	306.67
2	011706003002	拆除集成吊顶		m2	42	13.36	561.12
3	011302001001	集成吊顶（不计铝扣板主材） 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格：600mm*600mm铝扣板		m2	42	91.33	3835.86
4	011701001002	开门洞（加气混凝土墙）		m3	0.63	113.58	71.56
5	011701001003	开门洞（岩棉夹层板）		m2	3.15	23.20	73.08
6	011108001001	拆除石材台面		m2	2	21.54	43.08
7	011709002001	拆除钢化玻璃隔断		m2	77.8	10.57	822.35
8	011710002002	拆除铝合金推拉窗		樘	3	45.55	136.65
9	011710002003	拆除防盗门		樘	1	45.55	45.55
10	011207001001	轻质隔墙 1. 骨架、边框材料种类、规格：双层轻钢龙骨 2. 沥青玻璃棉100mm 3. 双面细木工板基层 4. 双面石膏板		m2	95.73	318.70	30509.15
11	011403001001	内墙乳胶漆 1. 满刮腻子二遍 2. 刷底漆一遍 3. 乳胶漆二遍		m2	165	31.69	5228.85
12	011403001002	外墙乳胶漆 1. 满刮腻子二遍 2. 刷底漆一遍 3. 乳胶漆二遍		m2	10	36.25	362.50
13	010802001001	定制钢质保温双开防火门		m2	11.25	489.56	5507.55
14	010604001001	80mm矩形管横梁		t	0.087	7847.72	682.75
15	011102003001	块料楼地面 1. 结合层厚度、材料种类及强度等级：水泥砂浆 2. 面层处理方式：800mm*800mm		m2	2.5	111.99	279.98
16	010809001001	石材封边		m2	2	297.19	594.38

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安康市中心医院过渡门诊药剂科
库房改造工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
17	011302001002	集成吊顶 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600mm*600mm铝扣板		m2	21	152.23	3196.83
18	011502001001	封堵柜面传递窗口 1. 木龙骨架 2. 保温棉填充 3. 石材面层		个	23	151.08	3474.84
19	031005019001	拆除烧水器		台	2	120.86	241.72
20	011712002001	拆除柜盆		件	2	52.88	105.76
21	030701003001	通风器		台	4	223.21	892.84
合 计							56973.07

措施项目清单计价表

工程名称：安康市中心医院过渡门诊药剂科库房改造工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 8 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：安康市中心医院过渡门诊药
剂科库房改造工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调 与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调 、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

工程名称：安康市中心医院过渡门诊药剂科库房改造工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 8 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。